
 Na temelju članka 22. i 50. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», 

broj “Narodne novine“ 68/18, 110/18, 32/20 ), članka 34. Statuta Općine Unešić («Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije», broj: 05/18 i 07/18) i članka 9. stavak 6. Odluke o 
komunalnih djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora («Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije» broj: 8/15), u postupku prikupljanja ponuda za 
povjeravanje obavljanja komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta na području 
Općine Unešić na temelju pisanog ugovora, Općinsko vijeće Općine Unešić na 16. sjednici, 

od 23. prosinca 2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o izbori osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalnih poslova  
održavanja nerazvrstanih cesta na temelju pisanog ugovora  

 

I. 

 Poslovi komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta na području Općine 
Unešić povjeravaju se trgovačkom društvu .,CESTE ŠIBENIK“ d.o.o. OIB; 26591133102, a 

na temelju provedenog postupka po pozivu za prikupljanje ponuda za povjeravanje obavljanja 

komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta na području Općine Unešić, koji je dana 
04. prosinca 2020. godine upućen na tri e – mail adrese, te objavljen na službenoj internetskoj 
stranici Općine Unešić i na Oglasnoj ploči Općine Unešić. 
 

II. 

 Trgovačkom društvu „CESTE ŠIBENIK“ d.o.o. povjeravaju se poslovi održavanja 
nerazvrstanih cesta na području Općine Unešić u razdoblju od dvije godine od dana 

obostranog potpisa ugovora,  prema jediničnim cijenama iz ponudbenog troškovnika izvedbe i 
održavanja, broj: KLASA: 340-03/20-02/01, URBROJ:  314-20-15, od dana 18. prosinca 

2020. godine, koji se prilaže ovoj Odluci, odnosno sukladno ukupnim količinama koje će biti 
limitirane godišnjim sredstvima prema proračunima za svaku tekuću godinu. 

 

III. 

 U svrhu uređivanja međusobnih odnosa s odabranim ponuditeljem iz točke 1. ove 
Odluke sklopit će se Ugovor o obavljanju komunalnih poslova komunalne djelatnosti 
održavanja nerazvrstanih cesta, sukladno Odluci o komunalnim djelatnostima koje se mogu 

obavljati na temelju pisanog ugovora te prihvaćenoj ponudi odabranog ponuditelja. 
 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Općine 
Unešić“. 

 

KLASA: 340-03/20-02/01 

URBROJ: 2182/07-01-20-18 

Unešić, 23. prosinca 2020.  godine  

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE UNEŠIĆ 

                     PREDSJEDNIK: 

         Ante Božić, v.r. 


	ODLUKU
	o izbori osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalnih poslova
	održavanja nerazvrstanih cesta na temelju pisanog ugovora
	KLASA: 340-03/20-02/01


